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I Olimpiada Gier Planszowych IPN - Wrocław, 3-4
listopada 2022
Zapraszamy szkoły, organizacje, nauczycieli, uczniów, dzieci i
młodzież do udziału w I Olimpiadzie Gier Planszowych IPN we
Wrocławiu, która odbędzie się w dniach 3–4 listopada 2022 w
godz. 9.00–16.00 w gościnnych progach Klubu 4 Regionalnej
Bazy Logistycznej Wojska Polskiego we Wrocławiu przy ul.
Pretficza 24.

Olimpiada jest wyjątkową okazją do przeprowadzenia aktywnych lekcji historii najnowszej.
Tematyka gier planszowych wydawanych przez IPN jest ściśle związana z procesem
odzyskiwania niepodległości, wysiłkiem zbrojnym polskiego żołnierza, a także martyrologią
Polaków.

W głównych miastach Polski od października do lutego odbywają się kwalifikacje
regionalne, na które zapraszamy już teraz! Najlepsi będą mogli powalczyć o medale
podczas finałowych, kilkudniowych rozgrywek na Stadionie Narodowym w Warszawie w
kwietniu 2023 roku. Każda szkoła i placówka może zgłosić nawet sześć reprezentacji
uczestniczących w rozgrywkach dyscyplin olimpijskich (gier planszowych IPN). Uwaga! Do
udziału w turnieju olimpijskim nie jest potrzebna znajomość gier!

Małopolskie kwalifikacje I Olimpiady Gier Planszowych IPN. Fot. Agnieszka Masłowska (IPN)

Wystarczy się zgłosić, a nasi koordynatorzy w dniu zawodów przekażą szczegóły i objaśnią
w prosty i przystępny sposób, jak grać. Wiedza i umiejętności zdobyte podczas rozgrywek
zostaną na zawsze, podobnie jak pasja do historycznych gier planszowych. Osoby, które
nie znają jeszcze gier olimpijskich, mogą znaleźć wskazówki, a nawet umówić się na
rozgrywkę pokazową! Na stronie https://olimpiadagier.org/ znajduje się pełen pakiet
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szczegółowych informacji o tym wyjątkowym wydarzeniu i prosty link do zapisów.
Za nami już pierwsze finały regionalne na Podkarpaciu. Wzięło w nich udział 188
uczestników reprezentujących 90 drużyn. Teraz czas na Wrocław. Chętnych prosimy o
kontakt z p. Tomaszem Bastkowskim tbastkowski@gmail.com.

 


